
arras h r1nratiá 
PUBLICADO E . 

5/ôe /,29)2L  
Jornal 	M r  
Página 
Edição  3 35  DECRETO N° 458512021 

Data: 24/08/2021 

IlülliB9 	ESTADO DO PARANÁ 

"icrftifurn 411unitipa1 ri/vr'h 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Gabinete d Pref 
agosto de 2021. 

GERSO 
Prefeito Municip 

de Três Barras do Paraná, em 24 de 

GUSSO 

Ass Resp seve! 

Súmula: Nomeia Comissão Especial para 
proceder a conferência da amostra de uniforme escolar composto de 
camisetas, camisas polo, coletes, jaquetas, aventais, short, saias e bonés, e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, 
ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

CONSIDERANDO: As exigências do PREGÃO ELETRÔNICO, na modalidade 
de Registro de Preços de N° 39/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 
92/2021. 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam nomeados os membros abaixo indicados para 
compor a "Comissão Especial",  sob a presidência do primeiro para proceder a 
conferência da amostra de uniforme escolar, composto de camisetas, camisas 
polo, coletes, jaquetas aventais, short, saias e bonés. 

Nome Cargo  
Secretária Municipal 
de Assistência Social 

CPF  
471.434.280-00 MARIA CRISTINA GUSSO. 

FERNANDO 	CEZIMBRA 
GUIMARÃES 

Professor 071.240.609-31 

DELINA GOMES DA SILVA 
OENNING 

Enfermeira, 036.697.099-24. 

Art. 2° - Para conclusão dos trabalhos e apresentação de 
relatórios conceder-se-á o prazo de 05 (cinco) dias, o qual mediante solicitação 
e justificativa poderá ser prorrogado por igual período. 

Art. 3° - Os trabalhos a serem desenvolvidos por força deste 
Decreto serão considerados serviço público relevante. 

Art. 4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

